2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2019 года                           № 989
Об утверждении среднесрочного финансового плана Олонецкого городского поселения на 2020 год и на плановый период  2021-2022 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 6 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Олонецкое городское поселение», утвержденного решением Совета Олонецкого городского поселения от 07.02.2017 № 285,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1) Утвердить:

2) среднесрочный финансовый план Олонецкого городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов согласно приложению № 1;

3) объем бюджетных ассигнований бюджета Олонецкого городского поселения                 в ведомственной структуре расходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению № 2;

4) расчет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Олонецкого городского поселения бюджету Олонецкого национального муниципального района                   в 2020 году согласно приложению № 3.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 С.К. Прокопьев